
název akce:

třída:

datum: datum:

čas: čas:

místo: místo:

předpokládané náklady na akci:

doporučené kapesné s sebou: 

doplňující informace:

Poučení provedl: dne:

Souhlasím, aby se můj syn / dcera:   , třída: 

zúčastnil akce

konané dne: a  za výše uvedených podmínek

Připomínky k akci:

Žáci byli poučeni o zásadách bezpečnosti a ochrany zdraví a byli seznámeni s možnými riziky při akci.

6.500 ,- + cena permanentky a případně půjčovné lyžařského vybavení

Jméno zákonného zástupce: Podpis zákonného zástupce:

Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil výše uvedenému dítěti, které je v mé péči, karanténní opatření / karanténu, 

zvýšený zdravotní dozor nebo lékařský dohled a též mi není známo, že v posledním týdnu přišlo mé dítě do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou nemocí. Pokud by tak nastalo do zahájení výše uvedené školní akce, 

budu neprodleně informovat vedení školy a syna / dceru z dané akce omluvím. 

22.1 - 27.1.2023

Čestné prohlášení bezinfekčnosti

Lyžařský výcvikový kurz 2022/23 - Rokytnice nad Jizerou

Informace k akci ZŠ Lomnice nad Lužnicí 

Mgr. Jan Mlnařík, Mgr. Lenka Štefanová

Upozorňujeme, že se jedná o předpokládaný termín návratu a žáci se mohou zpozdit!!!

vedoucí a zodpovědná osoba:

9:00

ZŠ Lomnice n.L - náměstí

27.01.2023

17:00 - 18:00

ZŠ Lomnice n.L - náměstí

Lyžařský výcvikový kurz 2022/23 - Rokytnice nad Jizerou

6., 7., 8.

Začátek akce

konané mimo školu

Konec akce

22.01.2023

max 500,- 

ZŠ i letos zajišťuje pro žáky 7. třídy (následně dle počtu přihlášených bude  nabídnuto i žákům 6. a 8. třídy) lyžařský 

výcvikový kurz.  Cena kurzu za žáka bude 6.500,- 

(zbylé náklady cca 2.100,- za každého žáka bude hradit ZŠ z grantu MŠMT)

Místem konání je  Rokytnice nad Jizerou, cena zahrnuje veškeré náklady spojené s cestou, ubytováním, stravováním.  

Cena nezahrnuje cenu permanentky cca 2.210,-, půjčovné lyžařského vybavení 500,- / žák za celý kurz.  

(lyže či snowboard lze zapůjčit na místě)

Mgr. Jan Mlnařík

Žáci byli poučeni o zásadách bezpečnosti a ochrany zdraví a byli  seznámeni s možnými riziky při akci.

Tento doklad je uložen u příslušného třídního učitele. 

01.11.2022

Souhlas zákonného zástupce s účastí žáka na akci


